АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06.2023 года №1-5-236/2023

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета О.Л. Лагоду.

Председатель комитета                                                            Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-338/2023 от 28.07.2023. Исполнитель: Конышев Никита Эдуардович
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.07.2023 15:14

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области            от

28.07.2023            1-5-338/2023

01.06.2023 года №1-5-236/2023

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1.
АЛАБУГИН

Сергей Михайлович
Киокушин

Гатчинский

муниципальный район

2.
ВОРОБЬЕВА

Ольга Станиславовна
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

3.
ГУРЦКАЯ

Мариам Омаровна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

4.
КОЖИНОВА

Александра Викторовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

5.
КУХТИН

Герман Львович
Спортивная борьба

Сосновоборский

городской округ

6.
СОЛОДКИНА

Полина Олеговна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

7.
ХРАМЦОВА

Диана Максимовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

8.
ЧЕРНОПЁРОВА Ксения

Максимовна
Легкая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

9.
ЧИЖОВА

Анастасия Андреевна
Тхэквондо ИТФ

Тосненский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

28.07.2023            1-5-338/2023

от 01.06.2023 года №1-5-236/2023

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1.
АКСЕНОВА

Екатерина Алексеевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

2.
АНДРЕЕВА

Влада Александровна

Эстетическая

гимнастика

Лужский

муниципальный район

3.
АНТОНОВА

Тамара Александровна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

4.
БЕЛКОВ

Дмитрий Олегович
Тхэквондо ИТФ

Тосненский

муниципальный район

5.
БУЛАНОВА

Есения Александровна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

6.
ГРИГОРЬЕВА

Анастасия Евгеньевна
Легкая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

7.
ГУСЕЙНОВ

Али Алиэскерович
Тхэквондо ИТФ

Тосненский

муниципальный район

8.
ДОДОН

Алиса Павловна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

9.
КАМОЕВ

Эдуард Артурович

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

10.
КВЯТКОВСКАЯ

Алеся Денисовна
Синхронное плавание

Тосненский

муниципальный район

11.
КОКУРИНА

Анастасия Сергеевна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

12.
КУРОЧКИНА

Полина Валерьевна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

13.
ЛОБАСТОВА

Дарья Сергеевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

14.
МУРАДЫМОВА

Софья Артемовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

15.
ОСИПЕНКОВА

Татьяна Сергеевна

Эстетическая

гимнастика

Лужский

муниципальный район

16.  САВОЧКИНА  Конный спорт Всеволожский

Эмилия Сергеевна муниципальный район

17.
СОКОЛОВ

Максим Николаевич
Легкая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

18.
ТИМОФЕЕВ

Степан Александрович
Тхэквондо ИТФ

Тосненский

муниципальный район

19.
УСАНОВ

Савелий Сергеевич
Плавание

Волховский

муниципальный район

	1